
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло” 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального підприємства “Водоканал” та 
комунального підприємства електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Водоканал” та передати в господарське відання комунальному підприємству 
електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” майно 
комунальної власності згідно з додатком до рішення.  

2. Доручити комунальному підприємству “Водоканал” передати, а 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання майно комунальної 
власності згідно з додатком до даного рішення. 
 3. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 
 
 
 
  

 
ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” 

№ 
Найменування/адреса 

розташування 
 

Інвентар-
ний 

номер 

Площа, 
кв.м 

Первісна 
вартість,  

грн 

Залишкова 
вартість,  

грн 

1 
Будівля трансформаторної 

підстанції /літ.А-2/ по 
вул.Котельнікова,1а 

10265 24,8 115279,00 112446,31 

2 Трансформатор ТМ-400кВА 47665  20410,00 16498,13 
3 Щит РП-0,4кВ, щит РП-6кВ  47666  157,00 96,77 

4 
Кабельна лінія від ТП-1571 

до ТП-974 
34429 

 
72921,00 67330,39 

5 
Трансформаторна підстанція 

/літ.Б/ по вул.Зелена,53 
10223 54,6 70277,00 55310,64 

6 
Зовнішні мережі 

електропостачання  
34362 

 
56277,00 38299,56 

 

 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 
 
Керуючий справами  

виконкому міської ради Р.А.Омельянович



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” 
 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

КП “Водоканал” щодо передачі в господарське відання КП 
“Запоріжміськсвітло” майна комунальної власності (ТП, трансформатор, щити, 
кабельну лінію, зовнішні мережі). 

Для забезпечення належного утримання та обслуговування майна 
комунальної власності, враховуючи згоду КП “Запоріжміськсвітло”, 
департаментом комунальної власності та приватизації міської ради 
підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про 
передачу майна комунальної власності в господарське відання комунальному 
підприємству електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”, 
який вноситься на розгляд чергового засідання виконкому міської ради.  
 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


